
UCHWAŁA NR 1625/LIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 3 000 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          3 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE          3 000 zł

§ 0750 WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 
SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE

         3 000 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 3 000 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          3 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE          3 000 zł

§ 4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK          3 000 zł

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 49 404 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          2 600 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN          2 600 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH          2 600 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         46 804 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA         46 804 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         46 804 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 4. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 49 404 zł

§  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 49 404 zł

§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 41 683 031 zł

Źródłem finansowania są:

Nadwyżki z lat ubiegłych 6 404 409 zł

Id: A131FE62-8AD8-4840-903F-4250E6C63E80. Podpisany Strona 1



Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 278 622 zł

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 7. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: A131FE62-8AD8-4840-903F-4250E6C63E80. Podpisany Strona 2



Lp. Dzial

rozdział

§

Nazwa zadania Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg 

Uchwał RM

w 2018 roku

Zmiana planu 

2018 roku 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2018 roku 

zwiększenia 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach

w 2018 roku

1 750

75023

605

Modernizacja budynku po Spółdzielni 

Rzemieślniczej w Piasecznie.

Projekt + realizacja

2016-2019 5 987 329,00 3 020 000,00 2 600,00 0,00 3 017 400,00

2 801

80104

605

Przedszkole nr 3, ul. Jaworowa 4 - prace 

modernizacyjne.
2018-2019 175 100,00 172 500,00 46 804,00 0,00 125 696,00

Razem 6 162 429,00 3 192 500,00 49 404,00 0,00 3 143 096,00

Uzasadnienie:

1) Proponuje się przesunięcie zaoszczędzonych środków finansowych z roku 2018 z zadania: "Modernizacja budynku po Spółdzielni Rzemieślniczej w 

Piasecznie. Projekt + realizacja" w celu wykonania zmiany trasy instalacji sanitarnych w budynku Przedszkola nr 3.

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2018

2) Z uwagi na swą uciążliwość, prace elektryczne w placówce, wymagają czasowego wyłączenia jej z użytkowania, w związku z tym na wniosek placówki 

proponuje się przesunięcie części środków finansowych na rok 2019 w celu umożliwienia realizacji prac elektrycznych w okresie ferii.

Ponadto proponuje się przesunięcie zaoszczędzonych środków finansowych w wysokości 2 600 zł z roku 2018 z zadania: "Modernizacja budynku po 

Spółdzielni Rzemieślniczej w Piasecznie. Projekt + realizacja" w celu wykonania zmiany trasy instalacji sanitarnych w budynku Przedszkola nr 3.

Załącznik do uchwały Nr 1625/LIII/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 7 listopada 2018 r.

Id: A131FE62-8AD8-4840-903F-4250E6C63E80. Podpisany Strona 1




